
UCHWAŁA NR XVII/168/20 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/123/19 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 58 500,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 122 789 767,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 119 214 530,78 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 3 575 236,61 zł, 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 58 500,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 139 031 601,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 117 888 906,69 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 21 142 694,70 zł. 

3) wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 20 947 684,70 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do 
uchwały, 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 4 212 274,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Borkowski 

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/168/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 727 158,00 9 500,00 4 736 658,00 

 75495 Pozostała działalność 52 125,00 9 500,00 61 625,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 500,00 9 500,00 

758 Różne rozliczenia 64 880 026,00 49 000,00 64 929 026,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
53 766 586,00 49 000,00 53 815 586,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 766 586,00 49 000,00 53 815 586,00 

Razem: 122 731 267,39 58 500,00 122 789 767,39 

 

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2020 rok po zmianach 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/168/20 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 12 161 704,32 -200 000,00 11 961 704,32 

 75020 Starostwa powiatowe 10 790 020,62 -200 000,00 10 590 020,62 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 392,00 -18 000,00 7 392,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 435 000,00 -39 000,00 396 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037 217,00 70 000,00 1 107 217,00 

  4260 Zakup energii 717 940,00 -193 000,00 524 940,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 724,00 214 500,00 5 061 224,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 4 400,00 5 000,00 9 400,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 83 066,00 200 000,00 283 066,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 190 000,00 237 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 980,00 10 000,00 25 980,00 

 75495 Pozostała działalność 54 625,00 9 500,00 64 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 925,00 9 500,00 21 425,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 581 709,75 0,00 4 581 709,75 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 765 033,00 0,00 3 765 033,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 034,00 4 046,00 201 080,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 784,00 -4 146,00 5 638,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 190 967,00 44 000,00 14 234 967,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3 480 565,00 44 000,00 3 524 565,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 000,00 44 000,00 1 355 000,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 205 040,00 0,00 205 040,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 205 040,00 0,00 205 040,00 

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 931 236,90 0,00 931 236,90 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 931 236,90 0,00 931 236,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 -200 000,00 525 000,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 138 973 101,39 58 500,00 139 031 601,39 

 

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 2



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/168/20

                                      z dnia 31 sierpnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 x

6050
Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 1289N 

i 1279N
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa przyłączy i instalacji budynków Obwodu Drogowego 

w Iławie
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup ciągnika rolniczego do bieżącego utrzymania dróg 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup 2 kosiarek bijakowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

801 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

80115 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej wraz z 

włączeniem do gminnej sieci kanalizacji deszczowej
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół im. 

Ireny Kosmowskiej 

w Suszu

854 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 x

85410 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa istniejących sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz w 

części budynku warsztatów szkolnych w Lubawie na internat 

(pierwsze wyposażenie)

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Szkoł 

w Lubawie

900 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Inwestycje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1 199 000,00 1 199 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Technika

8

Zadania inwestycyjne (roczne) przewidziane do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oświata i wychowanie

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Starostwo 

Powiatowe w Iławie 

Razem:

Internaty i bursy szkolne

0,00Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/168/20

                                      z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

600 65 043 964,62 11 627 534,00 3 910 598,70 0,00 926 648,75 4 027 875,00 11 460 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

60014 65 043 964,62 11 627 534,00 3 910 598,70 0,00 6 790 286,55 926 648,75 4 027 875,00 11 460 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

A. 1 852 972,94

B. 623 600,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

przepustu w ciągu drogi 1216N w 

msc. Złotowo

1 150 000,00 1 100 000,00 550 000,00 0,00 A. 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1329N Boreczno-Iława 

na odcinku Urowo-Tynwałd

15 154 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 5 000 000,00 4 000 000,00 3 825 000,00

6050
Przebudowa drogi 1333N - 

ul. Wojska Polskiego w Iławie
8 572 633,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 382 633,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odc. Olbrachtówko-

Jerzwałd

15 958 506,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 5 000 000,00 4 679 506,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr  

1313N na odcinku Iława-Wikielec - 

budowa ciągu pieszo-rowerowego

511 630,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa kotłowni i instalacji 

elektrycznej w budynku biurowym 

obwodu drogowego w Suszu

439 680,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 1 030 812,00

B. 343 604,00

A. 350 046,00

B. 145 783,00

A. 623 663,00

B. 415 777,00

6057

6059

Ochrona zasobów przyrodniczych 

w pasach dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Iławskiego

2 297 045,62 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0,00 926 648,75 1 077 875,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 561 957,61

B. 192 071,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1295N Kamieniec-Ulnowo
2 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 

(Nr 1204N i 1285N) na terenie 

gminy Kisielice

1 076 285,00 1 074 441,00 35 001,00 0,00 0,00

660 829,00660 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

6050

6050

Zadania inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w latach 2020-2025

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1339N na odcinku 

Mątyki-Gromoty

3 186 573,00 710 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1206N Gałdowo-Ząbrowo
976 100,00 946 100,00 192 071,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6050

6 194 968,00 1 757 416,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 000 000,00

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

9

Transport i łączność 6 790 286,55

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00 0,00165 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1301N Latkowo-Bajdy-Zalewo

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1218N w msc. Lubstynek

1 000 000,00

3 212 288,00

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji 

zadania

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9+10)

Rok 2022

w tym źródła finansowania:

Rok 2021 Rok 2023środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Rok 2025Rok 2024

9

600 60014 6050

Rozbiórka mostu i budowa 

przepustu w ciągu drogi powiatowej 

nr 1285N w msc. Sobiewola

1 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy 

Dwór na odcinku Szałkowo-Iława 

(Lipowy Dwór) - budowa ciągu 

pieszo-rowerowego

4 900 000,00 100 000,00 0,00 0,00 B. 100 000,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1212N Tynwałd-Rudzienice-Gierłoż-

Turznica na odc. Rudzienice-Mątyki 

(dokumentacja)

150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00 x

75095 863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00 x

6057

6059

Nowoczesne e-usługi dla 

mieszkańców powiatu iławskiego
863 366,72 660 110,70 123 805,15 0,00 0,00 536 305,55 34 480,28 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

854 21 811 039,17 7 261 040,00 173 476,12 7 087 563,88 0,00 0,00 4 792 940,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego wraz z 

centrum rehabilitacji w Iławie przy 

ul. Sucharskiego - Etap I

19 961 952,17 5 950 040,00 0,00 5 950 040,00 0,00 0,00 4 763 940,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

85410 1 849 087,00 1 311 000,00 173 476,12 1 137 523,88 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku warsztatów 

szkolnych w Lubawie na internat - 

Etap I. Termomodernizacja - Etap 

II. Etap III - kontynuacja wraz z 

dalszą termomodernizacją.

1 849 087,00 1 311 000,00 173 476,12 1 137 523,88 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

900 6 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 6 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6055

6056

Montaż instalacji fotowoltaicznych 

w powiatowych jednostkach 

oświatowych oraz 

termomodernizacja budynków 

Liceum Ogólnokształcącego w 

Iławie

6 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

94 318 370,51 19 748 684,70 4 407 879,97 7 087 563,88 6 790 286,55 1 462 954,30 13 655 295,28 13 060 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 387 139,00 x

* A  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Internaty i bursy szkolne

Pozostała działalność

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 2



            Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVII/168/20

                                      z dnia 31 sierpnia 2020 r.

pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 9 701 416,73 2 755 137,26 6 946 279,47 1 950 285,70 487 331,40 0,00 0,00 487 331,40 1 462 954,30 0,00 0,00 0,00 1 462 954,30

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 238 050,00 386 707,50 1 851 342,50 1 090 175,00 163 526,25 0,00 0 163 526,25 926 648,75 0 0 0 926 648,75

2020 r. 1 090 175,00 163 526,25 926 648,75

2021 r. 1 077 875,00 161 681,25 916 193,75

2022 r. 60 000,00 60 000,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 863 366,73 178 429,76 684 936,97 660 110,70 123 805,15 0,00 0,0 123 805,15 536 305,55 0,0 0,0 0,0 536 305,55

2020 r. 660 110,70 123 805,15 536 305,55

2021 r. 34 480,28 29 308,24 5 172,04

Program:

Obszar:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 6 600 000,00 2 190 000,00 4 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,0 200 000,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

2020 r. 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 r. 4 800 000,00 1 490 000,00 3 310 000,00

2022 r. 1 600 000,00 500 000,00 1 100 000,00

1.1

Dział 600 

Rozdział 

60014

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

3. Cyfrowy region

"Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców powiatu iławskiego" - Starostwo Powiatowe w Iławie

"Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" - Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie

5. Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2020 roku

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2020 r.

z tego:

Wydatki 

razem 

(9+13)

Wydatki majątkowe:

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE
z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego

1.2

Dział 750 

Rozdział 

75095

1.3
Dział 900 

Rozdział 

90019

Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu

Energia odnawialna, efektywność energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne

"Montaż instalacji fotowoltaicznych w powiatowych jednostkach oświatowych oraz termomodernizacja budynków Liceum Ogólnokształcącego w Iławie" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 1



pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2020 r.

z tego:

Wydatki 

razem 

(9+13)

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE
z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego

2 5 817 267,50 972 960,07 4 844 307,43 2 261 989,00 444 245,00 0,00 0,00 444 245,00 1 817 744,00 0,00 0,00 0,00 1 817 744,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 829 940,50 428 537,07 2 401 403,43 1 203 520,00 180 528,00 0,00 0,0 180 528,00 1 022 992,00 0,0 0,0 0,0 1 022 992,00

2020 r. 1 203 520,00 180 528,00 1 022 992,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 25 770,00 0,00 25 770,00 17 180,00 0,00 0,00 0,0 0,00 17 180,00 0,0 0,0 0,0 17 180,00

2020 r. 17 180,00 0,00 17 180,00

2021 r. 8 590,00 0,00 8 590,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 027 703,00 304 156,00 1 723 547,00 168 616,00 71 048,00 0,00 0,00 71 048,00 97 568,00 0,0 0,0 0,0 97 568,00

2020 r. 168 616,00 71 048,00 97 568,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 105 000,00 75 118,00 29 882,00 63 819,00 47 520,00 0,00 0,00 47 520,00 16 299,00 0,00 0,00 0,00 16 299,00

2020 r. 63 819,00 47 520,00 16 299,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

Rozdz. 71012 

i 71095

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Iławy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

Erasmus+

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Akcja 2. Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk

Wydatki bieżące:

3. Cyfrowy region

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

Dział 852 

Rozdz. 85295

"Kształcenie zawodowe w 3D" - Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie i Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Iławie

Dział 855 

Rozdz. 85508

Dział 801 

Rozdział 

80195

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

"Stone and wood - two materials of traditional habitat, two materials of artistic expression"

Kamień i drzewo - dwa tradycyjne lokalne materiały, dwa materiały do artystycznego przekazu - Zespół Szkół w Lubawie

2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

"Geodezja 2017-2020 - Powiat Iławski" - Starostwo Powiatowe w Iławie

3.2 Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

2. Kadry dla gospodarki

2.3

2.4

Dział 801 

Rozdz. 80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Powiat Iławski stawia na rodzinę" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

2.2

2.1

Sektor: Młodzież

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 2



pożyczki 

i kredyty

oblig

acje
pozostałe

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki 

z budżetu 

krajowego

2020 r.

z tego:

Wydatki 

razem 

(9+13)

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu UE
z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 30 000,00 30 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 20 000,00 20 000,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 99 969,00 0,00 99 969,00 99 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 969,00 0,00 0,00 0,00 99 969,00

2020 r. 99 969,00 0,00 99 969,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 668 885,00 105 149,00 563 736,00 668 885,00 105 149,00 0,00 0,00 105 149,00 563 736,00 0,00 0,00 0,00 563 736,00

2020 r. 668 885,00 105 149,00 563 736,00

15 518 684,23 3 728 097,33 11 790 586,90 4 212 274,70 931 576,40 0,00 0 931 576,40 3 280 698,30 0 0 0 3 280 698,30

2.8.

Regionalny Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Dział 855 

Rozdz. 85504

2.7.
"Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Zdalna Szkoła”" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Dział 801 

Rozdz. 80195

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu

1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Dział 852 

Rozdz. 85295

2.6.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

11. Włączenie społeczne

11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

"Wsparcie psychologiczne, zdrowotne, edukacyjne i społeczne osób zagrożonych ryzykiem wykluczenia społecznego z terenu miasta Lubawy" - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie

Ogółem x

Id: F4D40D2D-3D3D-488E-9CCE-BD8991EE3C0A. Podpisany Strona 3




